Совет депутатов городского поселения Ковылкино

Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия

	_______________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от 26 декабря 2012 г.                                                                                           № 3
Об утверждении мероприятий по капитальному и текущему ремонту
сооружений, сетей водоснабжения и канализации на 2013 год
Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 69.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом городского поселения Ковылкино, Совет депутатов городского поселения  Р Е Ш И Л:

1. Утвердить мероприятия по капитальному и текущему ремонту сооружений, сетей водоснабжения и канализации на 2013 год, финансируемые за счет бюджета городского поселения Ковылкино (прилагаются).
2. Реализацию указанных мероприятий поручить МУП ГП Ковылкино «Водоканал Ковылкинский». Корректировку пунктов «Мероприятий» производить с учетом фактических затрат.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации городского поселения Ковылкино         С.В. Кузнецова.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в СМИ «Информационный бюллетень городского поселения Ковылкино».
Председатель Совета депутатов

городского поселения Ковылкино                                                      И.И. Кабаев